2

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
«30» марта 2018 года                                                                    № 443
                                                               г. Тверь

О признании утратившими силу отдельных постановлений администрации города Твери
Руководствуясь Уставом города Твери,

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Признать утратившими силу:

1.1. Постановление администрации города Твери от 14.12.2011 № 2354 «Об утверждении Порядка взаимодействия между структурными подразделениями администрации города Твери по вопросу реализации государственных полномочий по обеспечению жилыми помещениями граждан, уволенных с военной службы, вставших на учет в органах местного самоуправления до 01.01.2005, переданных администрации города Твери Законом Тверской области от 28.07.2011 № 42-ЗО «О наделении органов местного самоуправления Тверской области государственными полномочиями Российской Федерации по обеспечению жилыми помещениями граждан в соответствии с Федеральным законом от 08.12.2010 № 342-ФЗ «О внесении изменений в Федеральный закон «О статусе военнослужащих» и об обеспечении жилыми помещениями некоторых категорий граждан».

1.2. Постановление администрации города Твери от 24.04.2013 № 469 «О внесении изменений в постановление администрации города Твери от 14.12.2011 № 2354 «Об утверждении Порядка взаимодействия между структурными подразделениями администрации города Твери по вопросу реализации государственных полномочий по обеспечению жилыми помещениями граждан, уволенных с военной службы, вставших на учет в органах местного самоуправления до 01.01.2005, переданных администрации города Твери Законом Тверской области от 28.07.2011 № 42-ЗО «О наделении органов местного самоуправления Тверской области государственными полномочиями Российской Федерации по обеспечению жилыми помещениями граждан в соответствии с Федеральным законом «О статусе военнослужащих» и об обеспечении жилыми помещениями некоторых категорий граждан».
2.  Настоящее постановление вступает в силу со дня официального опубликования.
Временно исполняющий полномочия

Главы города  Твери

                    В.И. Карпов